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
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 500 000

Kommunale avgifter
Kr 8 324

Kommunale avgifter år
2024

Eiendomsskatt
Kr 15 412

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Eiendommen mangler formuesverdi. 

Formuesverdien av næringseiendom skal for  
inntektsåret 2022 som hovedregel fastsettes til 75  
prosent av beregnet utleieverdi. For inntektsåret  
2023 er det 80 prosent. Dette gjelder uavhengig av  
om eiendommen er utleid eller ikke.

Enheten
Felleskostnader inkluderer
Sameiets felleskostnader dekker betaling av en evt.  
fellesgjeld, forsikring av bygningen, felles strøm,  
brøyting, vedlikehold av fellesareal og utvendig  
vedlikehold, KBBL’s forretningsførsel, revisjon og  
andre driftsutgifter. Kjøper må tegne egen  

innboforsikring. Opplysninger om fellesutgifter er  
gitt av forretningsfører, Kragerø Bolig‑ og Byggelag,  
ved utarbeidelse av denne salgsoppgaven.

Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg  
til den enkelte bruksenhet (felleskostnader) fordeles  
på sameierne etter sameiebrøken, dog skal  
fordelingen skje slik at utgifter som kan tilordnes en  
av seksjonene alene, skal bæres av denne, iht.  
vedtekter. Vedtekter er vedlagt salgsoppgave. 

Sameiebrøken fordeler seg som følger: 
Næring utgjør: 1057/     2715
Bolig utgjør: 1658/     2715

Felleskostnader pr. mnd
Kr 8802

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Biørnehaven

Organisasjonsnummer
912495272

Diverse
Iht. sameiets vedtekter disponeres området foran  
næringsseksjonen eksklusivt og vederlagsfritt av  
denne til parkeringsplass. Boligseksjonen har  
eksklusiv bruksrett og disposisjonsrett til ca. 150  
kvm av fellesarealene for oppføring av boder. I  
tillegg har boligseksjonen eksklusiv bruks‑ og  
disposisjonsrett til trappeareal og fellesareal i kjeller  
1. og 2. etasje.

Drift av næringsseksjonen skal ikke påføre de øvrige  
sameierene ulempe ut over hva som normalt følger  
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av bruk av lokalene til forretning, lager og/      eller  
kontor. Virksomhet i næringsseksjonen kan ha  
åpningstid som vanlig for tilsvarende virksomhet.  
Videre har innehaver av næringsseksjonen adgang  
til profilering på eiendommens fasade, i tråd med  
hva som er vanlig for tilsvarende virksomhet, dog  
slik at lysreklame m.v. ikke er til sjenanse for  
beboerne i eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Kragerø Bolig og Byggelag;

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 12, bruksnummer 265,  
seksjonsnummer 1 i Kragerø kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende er tinglyst på eiendommen, gnr. 12, bnr.  
265, snr. 1:

HEFTELSER:

ERKLÆRING/      AVTALE
Dok. nr: 901190
Diverse servitutter ‑ ufullstendig spesifisert, overført  
fra hovedbølet. Kan inneholder pengeheftelser.
Denne tinglyste bestemmelse inneholder en  
"sekkepost" med tinglyste anmerkninger som har  
fulgt med fra hovedbølet. Megler har ikke innhentet  
eller vurdert disse. Det er totalt usannsynlig at  
denne skal ha praktisk konsekvens for  
eiendommen. Anmerkningen vil ikke bli slettet fra  
eiendommens grunnboksblad, eventuelle  

panthavere får prioritet bak denne. 

BEST. OM ADKOMSTRETT
Dok. nr: 1469 ‑ 18.11.1949
Rett for gnr. 12, bnr. 307 (naboeiendom vest) til  
stedsevarig adkomstvei over denne eiendommen,  
gnr. 12, bnr 265. Dokumentet kan fås ved  
henvendelse til megler. 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin  
bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke vil  
bli slettet, men følge eiendommen, og at banken  
derfor må samtykke til å få prioritet etter  
ovennevnte heftelser.

GRUNNDATA:

SAMMENSLÅTT MED DENNE MATRIKKELENHET
Dok. nr: 990038 ‑ 28.06.1946
Bnr.220. Gjelder denne registerenheten med flere. 

SEKSJONERING
Dok. nr: 2318 ‑ 06.08.1998
Opprettet seksjoner:
SNR: 1
Formål: Næring
Sameiebrøk: 971/      2629
Dokumentet er vedlagt salgsoppgave.

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Dok. nr: 953563 ‑ 01.01.2020
Tidligere: KNR: 0815 GNR: 12 BNR: 265 FNR: 0 SNR:  
1

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
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